Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  06.11.2012  № 51

р.п. Радищев

«О внесении изменений в Распоряжение

администрации Радищевского городского

поселения от 14.12.2010 № 63 «О создании

жилищно-бытовой комиссии по решению

жилищных вопросов на территории

Радищевского городского поселения »

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения жилищного законодательства в соответствие и решения жилищных вопросов на территории Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
1. Внести изменения в Распоряжение администрации Радищевского городского поселения от 14.12.2010  № 63 «О создании жилищно-бытовой комиссии по решению жилищных вопросов на территории Радищевского городского поселения » (приложение 1).

2. Опубликовать данное распоряжение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования»

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования                                                           В.П. Воробьёва
Рассылка: в дело, ОРГ отдел, ООО «КУК ЖКХ», прокуратура.
И.М. Алексо

51313

Приложение 1
к распоряжению администрации
Радищевского городского поселения

№ 51 от 06.11.2012 г.
Состав жилищно-бытовой комиссии

по решению жилищных вопросов

на территории Радищевского городского поселения

Нижнеилимского района
Воробьёва
Валентина Поликарповна                             -  председатель комиссии

Глава Радищевского МО
Алексо

Ирина Михайловна                                       -  секретарь комиссии

Главный специалист

                                                                             администрации Радищевского ГП
Члены комиссии:

Зенкова

Елена Владимировна                               - председатель Думы Радищевского

                                                                      городского поселения

Каючкина
Ольга Викторовна                                   -  главный специалист администрации

         Радищевского городского поселения

Стеценко

Алексей Владимирович                          -  директор ООО «Комплексная

                                                                      управляющая компания ЖКХ»